виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Керуючись чинним законодавством України,
Сторони дійшли згоди викласти пункт 4.1
Договору в наступній редакції: «4.1 Розрахунки
за реалізований Споживачеві природний газ з 1
березня по 31 березня 2020 р. здійснюються за
ціною 5 527,20 (п’ять тисяч п’ятсот двадцять сім
грн 20 коп.), в тому числі ПДВ 20 % - 921,20 грн
( дев’ятсот двадцять одна грн 20 коп). 2.
Сторони дійшли згоди викласти Додаток № 1 до
Договору в новій редакції, що додається. 3. Дана
Угода складена українською мовою у 2-х
оригінальних примірниках, що мають однакову
юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.
4. Дана Угода є невід’ємною частиною Договору.